
UCHWAŁA NR LXX/599/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2001 r.

w sprawie zwrotu przez Hutę im. Tadeusza Sendzimira lokali mieszkalnych
położonych w budynku przy os. Ogrodowym 15 w obecnym stanie zasiedlenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 95 poz. 1041/ w związku z art. 5 ust.
3 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych
/tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 120 poz. 787 zm.: Dz. U. Nr 162 poz. 1119, z 1999 r. Nr
111 poz. 1281, z 2000 r. Nr 5 poz. 67/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy najmu z dnia 02.01.1959 r. zawartej

pomiędzy ówczesnymi Dzielnicowym Zarządem Budynków Mieszkalnych a Hutą im. Lenina
z pominięciem terminu wypowiedzenia i odstąpieniem od warunku wypowiedzenia
dotyczącego przyjęcia przedmiotu najmu w stanie wolnym.

§ 2.
Wyraża się zgodę na przyjęcie przedmiotu najmu w aktualnym stanie zasiedlenia to jest

17 mieszkań zasiedlonych oraz 11 mieszkań opróżnionych.

§ 3.
1. Wyraża się zgodę na uregulowanie tytułów prawnych mieszkańcom siedemnastu lokali

wymienionych w § 2 pkt 1, zajmującym je dotychczas w charakterze pomieszczeń
hotelowych, udostępnionych przez Hutę im. Tadeusza Sendzimira.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zasad zawartych w uchwale Nr LVI/529/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie zasad zaspokajania potrzeb
mieszkaniowych członków wspólnoty samorządowej gminy Kraków oraz kryteriów
wyboru osób z którymi umowy najmu powinny być zawierane w pierwszej kolejności
/tekst jednolity Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2001 r. Nr 2 poz. 2/ i
zadysponowanie: 17 mieszkaniami zasiedlonymi oraz 11 mieszkaniami opróżnionymi
położonymi w budynku przy os. Ogrodowym 15 na rzecz osób aktualnie tam
zamieszkałych.

3. Dopuszcza się możliwość poprawy warunków mieszkaniowych osób zamieszkujących w
mieszkaniach, w których powierzchnia pokoi przypadająca na jednego członka
gospodarstwa domowego nie przekracza 5 m2 o ile osoby te złożą stosowny wniosek.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


